[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙЫШĂНУ

ÇĚНĚ ПУЯНКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                 « 02 » октябрь  2018 ç. № 41
                  Çĕнĕ Пуянкасси ял

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                     ПОСЕЛЕНИЯ

              « 02 » октября 2018 г. 41

д. Новое Буяново

О внесении изменений в постановление администрации Новобуяновского сельского поселения от 01.08.2018  № 35

  Администрация   Новбуяновского  сельского  поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новобуяновского сельского поселения от 01 августа 2018 года № 35 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики » следующие изменения:

1) абзац первый пункта  31 изложить в следующей редакции:

«31. Нарушение муниципальным служащим положений Кодекса подлежит моральному осуждению на заседании соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Янтиковского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации Янтиковского района от 17.11.2015 № 453, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, нарушение положений Кодекса влечет применение к муниципальному служащему мер юридической ответственности.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
И.о. главы Новобуяновского
сельского поселения                                                               Т.В. Антонова